



# کرمان؛ استان مهاجر فرست

استان کرمان به دلیل بالا بودن تعداد مهاجرینی که از آن خارج شده اند مهاجر فرست شناخته شده است

**حاتم بخشی ارزش افزوده‌های‌ها از جیب مردم!**  
سیدجلال فیاضی  
یادداشت مهمان

درآمدهای شرکت های خدمات ارزش افزوده، چگونه بدست آمده است؟  
«تامین درآمد حاصل از خدمات ارزش افزوده از سال ۹۰ تاکنون بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان بوده که سهم اپراتورها از این درآمد حدود ۴ هزار میلیارد تومان و سهم دولت یا در نظر گرفتن درآمدهای غیر مستقیم شرکتها بیش از ۴ هزار میلیارد تومان بوده است. همچنین پرداخت ۱۰۰ میلیارد تومان بابت نظارت محتوایی به سازمان تبلیغات اسلامی، اختصاص ۱۵۰ میلیارد تومان توسط شرکتهای تولید محتوا به منظور تولید برنامه های تلویزیونی پربیننده و فاخر تنها در سال ۹۷، کمک به تیم های فوتبال، کمک ۳۰۰ میلیارد تومانی ایرنسل و همراه اول به ورزش کشور، خدمات عام المنفعه و جلب ۱۰ میلیارد تومان کمک مردمی با همکاری کمیته اسدال امام خمینی، مشارکت در ترویج فرهنگ اهدای عضو، کمک به بازسازی و نوسازی مدارس و مشارکت در بازسازی عیاتب عالیبات، کمک به توسعه حداقل ۴۰ پلتفرم ملی تولید و...»

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب:  
**برگزاری جلسه تصویب نهایی طرح تفصیلی جدید شهر جیرفت**

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب:  
**بازرسی بیش از ۳ هزار واحد صنفی در طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس**

**صندوق بیمه کشاورزی وظیفه اش را فراموش کرده است**

**بازرسی بیش از ۳ هزار واحد صنفی در طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس**  
معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از بازرسی بیش از ۳ هزار واحد صنفی در طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان، معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان در این خصوص گفت: طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس هر ساله جهت کنترل بازار در ایام بازگشایی مدارس انجام و امسال نیز از به مدت یک ماه و تا نیمه مهر ماه ادامه داشت. مهدی میری افزود: در مدت این طرح، بازرسان این سازمان از ۳۱۲۴ واحد صنفی در شهرهای مختلف جنوب کرمان بازرسی کردند. وی اظهار داشت: در این طرح ۱۵۰ شکایت رسیده به سازمان نیز رسیدگی و ۲۵ گشت مشترک بازرسی حضور داشت. وی همچنین ادامه داد: طی این طرح ۲۲۵ واحد متخلف صنفی شناسایی و پرونده تخلف آنها جمعاً به مبلغ بیش از ۷ میلیارد ریال تکمیل شد. معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان همچنین تاکید کرد: مهمترین بازرسی خود مردم هستند و کمک و همراهی آنها برای کنترل و سامان بخشیدن به اوضاع بازار در هر زمانی نیاز می باشد. از همه مردم عزیز جنوب کرمان تقاضا می شود که در صورت بروز هر گونه تخلف با شماره گیری ۱۲۴ (واحد بازرسی این سازمان) و یا مراجعه حضوری، این سازمان را در جهت انجام بهتر وظایف و خدمات به شهروندان محترم یاری دهند.



**مقاومت پزشکان استان در مقابل نصب کارتخوان فقط ۲۱ درصد پزشکان استان کرمان کارتخوان نصب کرده اند**

**رئیس دادگستری زرنده:**  
**آزادی ۲۴ مددجو از زندان زرنده**  
حل اختلاف شهرستان زرنده ۶۸۲ فقره پرونده در نیمه نخست امسال منتهی به سازش شده است که تعداد ۳۲۸ فقره پرونده مربوط به مصالحه حقوقی و ۳۵۴ فقره مصالحه کیفری است. وی اعلام کرد: در شش ماهه ی ابتدای سال جاری سه هزار و ۷۴۵ پرونده وارد شوراهای حل اختلاف این شهرستان شده است و در مقابل سه هزار و ۸۲۶ پرونده مخومه شده است. رئیس حوزه قضایی شهرستان زرنده بیان داشت: در زرنده تعداد ۲۴ شعبه شورای حل اختلاف فعال است که از این تعداد هفت شعبه رای، شش شعبه صلحی و ۱۱ شعبه روستایی است. حجت الاسلام محمدی با اشاره به عملکرد شعبه ویژه زندان شهرستان زرنده افزود: اعضا و کارکنان این شعبه موفق شدند در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ از ۲۴۲ فقره پرونده های ارجاع شده به این شعبه ۲۰۹ فقره را مخومه کند و تعداد ۲۴ مددجو زندانی از زندان این شهرستان رهایی یابند.



**جوایز بخش آزاد**

نفر اول تندیس جشنواره به همراه ۲,۰۰۰,۰۰۰ تومان.  
نفر دوم تندیس جشنواره به همراه ۱,۵۰۰,۰۰۰ تومان.  
نفر سوم تندیس جشنواره به همراه ۱,۰۰۰,۰۰۰ تومان.  
نگاه مردمی ۱,۰۰۰,۰۰۰ تومان.

علاوه بر برگزیدگان سه بخش جشنواره به ۱۰ نفر برتر از دید هیئت داوران و برگزیدگان دور اول نیز جوایزی اهدا خواهد شد.

**## آزادی اعضای باشگاه ترنوردهای بدنی جشنواره استفاده می شود.**

علاوه بر عضویت برگزیدگان این دوره در باشگاه جیزه ی آهنگ آهن، آثار برگزیده در قالب کتاب "داستان آهن" منتشر خواهد شد.

**ارتباط با ما**  
ahanfestival@gmail.com  
شماره ی تماس (روزهای کاری هفته از ساعت ۱۴ تا ۱۹)  
۰۲۰۸ ۵۴۰ ۰۹۲۵  
ahanfestival

**شرایط شرکت در جشنواره**

شرکت در جشنواره، محدودیت سنی ندارد.  
هر شرکت کننده میتواند برای هر بخش تنها یک داستان کوتاه ارسال کند.  
هیچ یک از داوران مسابقه تا پایان انتخاب نهایی از اسامی نویسندگان یا شرکت کنندگان اطلاع پیدا نخواهد کرد.

**موضوع آثار**

این جشنواره در سه بخش آزاد و ویژه و نگاه مردمی برگزار میشود.  
بخش ویژه: جشنواره بار و برگرد رونق تولید به دو موضوع می پردازد: "معدن سنگ آهن" و "نگاهی به زندگی کارگران معدن"  
بخش آزاد

**شرایط هراتر:**

هر داستان باید بین حداقل ۱۵۰ تا حداکثر ۵۰۰ کلمه باشد.  
آثار ارسالی نباید در هیچ جشنواره ای حائز رتبه یا برگزیده شده باشند.  
آثار ارسالی قبلاً در مجموعه داستانهای فردی یا جمعی به صورت کتاب منتشر نشده باشند.  
(انتشار اثر در نشریات محلی شامل این محدودیت نمیشود).

**تقویم برگزاری جشنواره**

مهلت ارسال آثار: از تاریخ انتشار فراخوان تا ۱۰ آذرماه ۱۳۹۸  
نتایج نیمه نهایی: ۲۵ دیماه ۱۳۹۸  
اختتامیه و معرفی آثار برتر: نیمه اول بهمنماه ۱۳۹۸ در سیرجان

**جوایز بخش ویژه**

برگزیده ی بخش "معدن سنگ آهن"  
تندیس جشنواره به همراه ۳,۰۰۰,۰۰۰ تومان.  
برگزیده ی بخش "نگاهی به زندگی کارگران معدن"  
تندیس جشنواره به همراه ۲,۰۰۰,۰۰۰ تومان.

**جشنواره داستان کوتاه**

**فراخوان دومین جشنواره نثر سراسری داستان کوتاه «آهن» - تسبیح جان**

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سیرجان برگزار میکند:

**هیات داوران**

رضا زنگی آبادی	اکبر پور رکنی	محمد علی شول افشارزاده	مجتبا
----------------	---------------	------------------------	-------



